PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 38/10, de 22 de abril de 2010.
Dispõe  sobre  nomeação  de  servidora  para  o
cargo que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o memorando de origem da Coordenadoria de Recursos Humanos;

              RESOLVE,

Art. 1º – NOMEAR a Sra. ROSEMARY DOMINGUES DA COSTA, titular da cédula
de  identidade  n.  32.728.516-3,  CPF:  284.192.928-00,  PIS:  12643758236,  para  o  cargo  de
PROFESSORA DE PRÉ-ESCOLA,  grupo  “MEI”,  em  virtude  de  sua  aprovação  em concurso
público homologado em 04/02/09.

Art. 2º - A candidata nomeada no artigo anterior deverá tomar posse no prazo de
30 (trinta) dias.

Art. 3º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
partir de 19/03/2010.

          Gabinete da Prefeita, 22 de abril de 2010.

                   ELIANA DOS SANTOS SILVA
                            Prefeita Municipal

Ciente, publique–se.

                        WILSON GRILLO
                    GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	Ciente, publique–se.
	WILSON GRILLO
	GOVERNO E INFRAESTRUTURA